besti. **Dignū enī fuit ut m p̄p̄o**  
martire rōfīnaret q̄ rōnāc pro  
suo noie traditū ē p̄mittē dignū  
**Q**uo glorie apparuit p̄n nra  
Abhānū cū cōm mēsoptam  
ma. **Notandū mī v̄bi stephanū q̄**  
nō fuit m greci v̄dēt. p̄ mortem  
p̄n locū est dēy abhe qui utiq̄  
m rauram mortū ē ubi cū illo et  
ip̄e filij hītant s̄ p̄p̄q̄ habitac̄  
m eadē n̄tate iam tamen cūm  
esset m mēsoptamē rōgione nra  
ip̄a est nūitas. **Eri de terra tua et**  
**de rōgnatō tua. Terram et rōg**  
**nanonem abhe caldeorū p̄tam**  
**genū appellat. v̄nde iā p̄rdem**  
**erietat qui nūc m mēsoptamā**  
**degebat. S̄ q̄ quashz ob rāp̄s**  
**egrediens spe redemdi et dēdē**  
**itō tenebatm̄. audit a dño. Eride**  
**terra tua s̄on ut rōp̄z inde traier**  
**qd̄ iam feriat s̄ ut a mōrē mēy**  
**euelet et. deo q̄ sequit. Tūc q̄nt**  
**de terra caldeorū. nō rōp̄s sed**  
**mentis egressū significat. quose**  
**m p̄petū a caldeorū rōnūsaone**  
**et gente senecit. Cū iuxta s̄cē**  
**trōmōz eodē anno caldea egressū**  
**mēsoptamam m̄ḡtā m raurū**  
**m̄ratā et m terrā est rōp̄m̄s**  
**inductā. Cūa erit semen eis**  
**angola m terra aliē et seruitur**  
**eos subinent et male tractabūt**  
**eos annis q̄ d̄m̄ ḡntibz. s̄on nā**  
**m̄elligendūm est q̄ male tractācōn**  
**vel seruitur subinendū dixerit ip̄e**

semen annis quingentesimo sed per  
 bypbaton legendum. q. peregrin  
 erat semen eius ante in 19 pte tempo  
 ris ead sunt amari. **C**um eni  
 scriptum est in ysaac vocabit tibi  
 semen. **E**t anno natiuitatis ysaac  
 usq. ad annu egressionis ex egypto  
 to computantur an quingenti  
 quinq. q. b. more suo scriptura q. d. r.  
 gentos appellat q. b. p. e. g. n. u. fut. m.  
 erat illud semen siue in terra cana  
 naan siue in egypto p. t. et sic  
 intelligi q. a. quito ano ysaac  
 quo p. filiu anathie cepit affligi  
 labor quingentoz computat anoy.  
**A**nto p. iacob p. e. m. suu et omne  
 cognationem in aiaby septuaginta  
 quinq. septuaginta m. p. t. e. b. s. e. q. t.  
 in dicendo t. e. t. e. y. in hebraica ueritate  
 aut tanu septuaginta r. e. p. e. i. u. t. u. r.  
**S**i et si anay ipsa seuen in genesi  
 computat. voluerit addit ipso  
 iacob et ioseph in duobz filijs qui  
 erant in egypto h. u. s. o. l. u. m. o. a. i. a. s.  
 muemeb. **E**t defunctus est ipse et  
 p. r. e. s. n. o. i. et h. i. s. t. a. t. i. s. u. n. t. i. n. s. y. r. e.  
**D**e ioseph solo scriptura refert q.  
 eius ossa translata de egypto et in  
 syriem sunt humulata. **U**erq. et  
 ex i. m. b. b. e. a. t. i. s. t. e. p. h. a. m. u. e. r. b. i. s. et  
 s. i. m. i. t. i. u. e. r. o. m. m. i. s. r. i. p. t. i. s. q. u. i. m. c. o. r. p. o. s.  
 loq. mola erat aiadutendum  
 est retroz quoz patarijab ibiq.  
 a sepultob quib. memora ioseph  
 meuz telephior habeat qm et ip.  
 ipse de ossib. suis fieri mandatur